
HORAIRES

Villefontaine Hôtel de Ville

Saint-Quentin-Fallavier
La Verpillière

LIGNE

7

DU 02/09/2024

AU 31/08/2025



 VF Hôtel de Ville 05:00 06:00 07:00 - 08:00 - - 09:00 10:00 - 11:00 12:00 - 13:00 14:00 15:00 - 16:00 - 17:00 - - 18:00 - 19:00

VI
LL

EF
O

N
TA

IN
E Securite Sociale 05:01 06:01 07:01 - 08:01 - - 09:01 10:01 - 11:01 12:01 - 13:01 14:01 15:01 - 16:01 - 17:01 - - 18:01 - 19:01

Aillat 05:01 06:01 07:01 - 08:01 - - 09:01 10:01 - 11:01 12:01 - 13:01 14:01 15:01 - 16:01 - 17:01 - - 18:01 - 19:01

Le Pont 05:02 06:02 07:02 - 08:02 - - 09:02 10:02 - 11:02 12:02 - 13:02 14:02 15:02 - 16:02 - 17:02 - - 18:02 - 19:02

Muissiat 05:03 06:03 07:03 - 08:03 - - 09:03 10:03 - 11:03 12:03 - 13:03 14:03 15:03 - 16:03 - 17:03 - - 18:03 - 19:03

The Village 05:06 06:06 07:06 - 08:06 - - 09:06 10:06 - 11:06 12:06 - 13:06 14:06 15:06 - 16:06 - 17:06 - - 18:06 - 19:06

LA
 V

ER
P

IL
LI

ÈR
E

Rue Des Alpes 05:09 06:09 07:09 - 08:10 - - 09:09 10:09 - 11:09 12:09 - 13:09 14:09 15:09 - 16:09 - 17:10 - - 18:10 - 19:09

Hotel de la Poste 05:11 06:11 07:11 - 08:11 - - 09:11 10:11 - 11:11 12:11 - 13:11 14:11 15:11 - 16:11 - 17:11 - - 18:11 - 19:11

Piscine 05:11 06:11 07:11 - 08:12 - - 09:11 10:11 - 11:11 12:11 - 13:11 14:11 15:11 - 16:11 - 17:12 - - 18:12 - 19:11

Ancienne Gendarmerie 05:12 06:12 07:12 - 08:13 - - 09:12 10:12 - 11:12 12:12 - 13:12 14:12 15:12 - 16:12 - 17:13 - - 18:13 - 19:12

Liberation 05:13 06:13 07:13 - 08:14 - - 09:13 10:13 - 11:13 12:13 - 13:13 14:13 15:13 - 16:13 - 17:14 - - 18:14 - 19:13

Picardie 05:13 06:13 07:13 - 08:14 - - 09:13 10:13 - 11:13 12:13 - 13:13 14:13 15:13 - 16:13 - 17:14 - - 18:14 - 19:13

Malatrait 05:15 06:15 07:15 - 08:16 - - 09:15 10:15 - 11:15 12:15 - 13:15 14:15 15:15 - 16:15 - 17:16 - - 18:16 - 19:15

SA
IN

T-
Q

U
EN

TI
N

-F
A

LL
A

V
IE

R

Garines 05:18 06:18 07:18 - 08:19 - - 09:18 10:18 - 11:18 12:18 - 13:18 14:18 15:18 - 16:18 - 17:19 - - 18:19 - 19:18

4 routes 05:19 06:19 07:19 - 08:21 - - 09:19 10:19 - 11:19 12:19 - 13:19 14:19 15:19 - 16:19 - 17:21 - - 18:21 - 19:19

Luzais Parking 05:23 06:23 07:23 - 08:25 - - 09:23 10:23 - 11:23 12:23 - 13:23 14:23 15:23 - 16:23 - 17:25 - - 18:25 - 19:23

Dauphine 05:25 06:25 07:25 - 08:27 - - 09:25 10:25 - 11:25 12:25 - 13:25 14:25 15:25 - 16:25 - 17:27 - - 18:27 - 19:25

Tharabie 05:25 06:25 07:25 - 08:28 - - 09:25 10:25 - 11:25 12:25 - 13:25 14:25 15:25 - 16:25 - 17:28 - - 18:28 - 19:25

Ruisseau 05:26 06:26 07:26 - 08:29 - - 09:26 10:26 - 11:26 12:26 - 13:26 14:26 15:26 - 16:26 - 17:29 - - 18:29 - 19:26

St Quentin Fallavier Gare 05:30 06:30 07:30 07:15 08:35 08:15 08:20 09:30 10:30 10:30 11:30 12:30 - 13:30 14:30 15:30 15:00 16:30 - 17:35 - - 18:35 - 19:30

Monument Aux Morts 05:31 06:31 07:31 07:16 08:36 08:16 08:21 09:31 10:31 10:31 11:31 12:31 - 13:31 14:31 15:31 15:01 16:31 - 17:36 - - 18:36 - 19:31

Furin 05:33 06:33 07:34 07:19 08:38 08:19 08:22 09:33 10:33 10:32 11:33 12:33 - 13:33 14:33 15:33 15:02 16:33 - 17:39 - - 18:38 - 19:33

St Quentin Mairie 05:34 06:34 07:35 07:20 08:39 08:20 08:23 09:34 10:34 10:33 11:34 12:34 - 13:34 14:34 15:34 15:03 16:34 - 17:40 - - 18:39 - 19:34

Lieuse 05:36 06:36 07:37 07:22 08:41 08:22 08:24 09:36 10:36 10:34 11:36 12:36 - 13:36 14:36 15:36 15:04 16:36 - 17:42 - - 18:41 - 19:36

College Allinges 05:37 06:37 07:39 07:24 08:43 08:24 08:25 09:38 10:38 10:35 11:38 12:38 12:23 13:38 14:38 15:38 15:05 16:38 16:02 17:44 17:02 17:20 18:43 18:25 19:38

Cochet 05:38 06:38 07:40 07:25 08:44 08:25 08:27 09:39 10:39 10:37 11:39 12:39 12:24 13:39 14:39 15:39 15:07 16:39 16:03 17:45 17:03 17:21 18:44 18:26 19:39

Charretons 05:39 06:39 07:41 07:26 08:45 08:26 08:29 09:40 10:40 10:39 11:40 12:40 12:25 13:40 14:40 15:40 15:09 16:40 16:04 17:46 17:04 17:23 18:45 18:27 19:40

Gargues 05:40 06:40 07:42 07:27 08:46 08:27 08:30 09:41 10:41 10:40 11:41 12:41 12:26 13:41 14:41 15:41 15:10 16:41 16:05 17:47 17:05 17:24 18:46 18:28 19:41

V
IL

LE
F.

Mas de la Raz 05:42 06:42 07:44 07:29 08:48 08:29 - 09:43 10:43 - 11:43 12:43 - 13:43 14:43 15:43 - 16:43 - 17:49 - - 18:48 - 19:43

Jacques Brel - - - - - - 08:32 - - 10:42 - - 12:28 - - - 15:12 - 16:07 - 17:07 17:26 - 18:31 -

Centre Tennistique - - - - - - 08:33 - - 10:43 - - 12:29 - - - 15:13 - 16:08 - 17:08 17:27 - 18:32 -

Cruizille - - - - - - 08:34 - - 10:44 - - 12:30 - - - 15:14 - 16:09 - 17:08 17:28 - 18:32 -

SQ
F Trois Communes - - - - - - 08:35 - - 10:45 - - 12:31 - - - 15:15 - 16:10 - 17:09 17:29 - 18:33 -

Les Moines - - - - - - 08:36 - - 10:46 - - 12:32 - - - 15:16 - 16:11 - 17:09 17:30 - 18:35 -

V
IL

LE
FO

N
TA

IN
E

Charmai 05:43 06:43 07:45 07:30 08:49 08:30 - 09:44 10:44 - 11:44 12:44 - 13:44 14:44 15:44 - 16:44 - 17:50 - - 18:49 - 19:44

Le Vellein 05:44 06:44 07:46 07:31 08:50 08:31 - 09:45 10:45 - 11:45 12:45 - 13:45 14:45 15:45 - 16:45 - 17:51 - - 18:50 - 19:45

Ginet Village 05:45 06:45 07:47 07:32 08:51 08:32 - 09:46 10:46 - 11:46 12:46 - 13:46 14:46 15:46 - 16:46 - 17:52 - - 18:51 - 19:46

Noyera 05:45 06:45 07:47 07:32 08:51 08:32 - 09:46 10:46 - 11:46 12:46 - 13:46 14:46 15:46 - 16:46 - 17:52 - - 18:51 - 19:46

Rue Pasteur 05:46 06:46 07:48 07:33 08:52 08:33 - 09:47 10:47 - 11:47 12:47 - 13:47 14:47 15:47 - 16:47 - 17:53 - - 18:52 - 19:47

Pinede 05:47 06:47 07:49 07:34 08:53 08:34 - 09:48 10:48 - 11:48 12:48 - 13:48 14:48 15:48 - 16:48 - 17:54 - - 18:53 - 19:48

Berthet 05:47 06:47 07:49 07:34 08:53 08:34 - 09:48 10:48 - 11:48 12:48 - 13:48 14:48 15:48 - 16:48 - 17:54 - - 18:53 - 19:48

VF Hôtel de Ville 05:50 06:50 07:53 07:38 08:56 08:37 - 09:51 10:51 - 11:51 12:51 - 13:51 14:51 15:51 - 16:52 - 17:58 - - 18:56 - 19:51

 VF Hôtel de Ville 05:00 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

VI
LL

EF
O

N
TA

IN
E Securite Sociale 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Aillat 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Le Pont 05:02 06:02 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Muissiat 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

The Village 05:06 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

LA
 V

ER
P

IL
LI

ÈR
E

Rue Des Alpes 05:09 06:09 07:09 08:10 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:10 18:10 19:09

Hotel de la Poste 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Piscine 05:11 06:11 07:11 08:12 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:12 18:12 19:11

Ancienne Gendarmerie 05:12 06:12 07:12 08:13 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:13 18:13 19:12

Liberation 05:13 06:13 07:13 08:14 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:14 18:14 19:13

Picardie 05:13 06:13 07:13 08:14 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:14 18:14 19:13

Malatrait 05:15 06:15 07:15 08:16 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:16 18:16 19:15

SA
IN

T-
Q

U
EN

TI
N

-F
A

LL
A

V
IE

R

Garines 05:18 06:18 07:18 08:19 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:19 18:19 19:18

4 routes 05:19 06:19 07:19 08:21 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:21 18:21 19:19

Luzais Parking 05:23 06:23 07:23 08:25 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:25 18:25 19:23

Dauphine 05:25 06:25 07:25 08:27 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:27 18:27 19:25

Tharabie 05:25 06:25 07:25 08:28 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:28 18:28 19:25

Ruisseau 05:26 06:26 07:26 08:29 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:29 18:29 19:26

St Quentin Fallavier Gare 05:30 06:30 07:30 08:35 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:35 18:35 19:30

Monument Aux Morts 05:31 06:31 07:31 08:36 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:36 18:36 19:31

Furin 05:33 06:33 07:34 08:38 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:39 18:38 19:33

St Quentin Mairie 05:34 06:34 07:35 08:39 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:40 18:39 19:34

Lieuse 05:36 06:36 07:37 08:41 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:42 18:41 19:36

College Allinges 05:37 06:37 07:39 08:43 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:44 18:43 19:38

Cochet 05:38 06:38 07:40 08:44 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:45 18:44 19:39

Charretons 05:39 06:39 07:41 08:45 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:46 18:45 19:40

Gargues 05:40 06:40 07:42 08:46 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:47 18:46 19:41

V
IL

LE
FO

N
TA

IN
E

Mas de la Raz 05:42 06:42 07:44 08:48 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:49 18:48 19:43

Charmai 05:43 06:43 07:45 08:49 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:50 18:49 19:44

Le Vellein 05:44 06:44 07:46 08:50 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:51 18:50 19:45

Ginet Village 05:45 06:45 07:47 08:51 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:52 18:51 19:46

Noyera 05:45 06:45 07:47 08:51 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:52 18:51 19:46

Rue Pasteur 05:46 06:46 07:48 08:52 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:53 18:52 19:47

Pinede 05:47 06:47 07:49 08:53 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:54 18:53 19:48

Berthet 05:47 06:47 07:49 08:53 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:54 18:53 19:48

VF Hôtel de Ville 05:50 06:50 07:53 08:56 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:52 17:58 18:56 19:51

Arrêt accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.

Ne circule pas pendant les petites vacances scolaires.

Ne circule pas le mercredi en période scolaire.

A

B

La Verpillière
Samedis toute l’année et du lundi au vendredi en étéDu lundi au vendredi en période scolaire et durant les petites vacances scolaires

VF Hôtel de VilleLa Verpillière VF Hôtel de Ville LIGNE

7



 VF Hôtel de Ville 05:30 06:30 07:30 - 08:30 - - 09:30 10:30 11:30 - 12:30 13:30 - 14:30 - 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

V
IL

LE
FO

N
TA

IN
E Berthet 05:32 06:32 07:33 - 08:33 - - 09:32 10:32 11:32 - 12:32 13:32 - 14:32 - 15:32 16:33 17:33 18:33 19:32

Pinede 05:33 06:33 07:34 - 08:34 - - 09:33 10:33 11:33 - 12:33 13:33 - 14:33 - 15:33 16:34 17:34 18:34 19:33

Rue Pasteur 05:34 06:34 07:35 - 08:35 - - 09:34 10:34 11:34 - 12:34 13:34 - 14:34 - 15:34 16:35 17:35 18:35 19:34

Noyera 05:35 06:35 07:36 - 08:36 - - 09:35 10:35 11:35 - 12:35 13:35 - 14:35 - 15:35 16:36 17:36 18:36 19:35

Ginet Village 05:35 06:35 07:36 - 08:36 - - 09:35 10:35 11:35 - 12:35 13:35 - 14:35 - 15:35 16:36 17:36 18:36 19:35

Le Vellein 05:36 06:36 07:37 - 08:37 - - 09:36 10:36 11:36 - 12:36 13:36 - 14:36 - 15:36 16:37 17:37 18:37 19:36

Charmai 05:37 06:37 07:38 - 08:38 - - 09:37 10:37 11:37 - 12:37 13:37 - 14:37 - 15:37 16:38 17:38 18:38 19:37

SQ
F Les Moines - - - 07:56 - 08:40 09:30 - - - 12:10 - - 13:42 - 15:30 - - - - -

Trois Communes - - - 07:57 - 08:41 09:31 - - - 12:11 - - 13:43 - 15:31 - - - - -

V
IL

LE
F.

Cruizille - - - 07:59 - 08:43 09:33 - - - 12:13 - - 13:45 - 15:33 - - - - -

Centre Tennistique - - - 07:59 - 08:43 09:33 - - - 12:13 - - 13:45 - 15:33 - - - - -

Jacques Brel - - - 08:00 - 08:44 09:34 - - - 12:14 - - 13:46 - 15:34 - - - - -

Mas de la Raz 05:37 06:37 07:38 - 08:38 - - 09:37 10:37 11:37 - 12:37 13:37 - 14:37 - 15:37 16:38 17:38 18:38 19:37

SA
IN

T-
Q

U
EN

TI
N

-F
A

LL
A

V
IE

R

Gargues 05:40 06:40 07:41 08:03 08:41 08:47 09:37 09:40 10:40 11:40 12:17 12:40 13:40 13:49 14:40 15:37 15:40 16:41 17:41 18:41 19:40

Charretons 05:41 06:41 07:42 08:04 08:42 08:48 09:39 09:41 10:41 11:41 12:18 12:41 13:41 13:50 14:41 15:39 15:41 16:42 17:42 18:42 19:41

Cochet 05:41 06:41 07:42 08:04 08:42 08:48 09:40 09:41 10:41 11:41 12:18 12:41 13:41 13:50 14:41 15:40 15:41 16:42 17:42 18:42 19:41

College Allinges 05:43 06:43 07:44 08:06 08:44 08:50 09:42 09:43 10:43 11:43 12:20 12:43 13:43 13:52 14:43 15:42 15:43 16:44 17:44 18:44 19:43

Lieuse 05:44 06:44 07:45 08:07 08:45 08:51 09:43 09:44 10:44 11:44 - 12:44 13:44 - 14:44 15:43 15:44 16:45 17:45 18:45 19:44

St Quentin Mairie 05:44 06:44 07:46 08:08 08:45 08:51 09:43 09:44 10:44 11:44 - 12:44 13:44 - 14:44 15:43 15:44 16:45 17:46 18:45 19:44

Muguets 05:45 06:45 07:47 08:09 08:46 08:52 09:44 09:45 10:45 11:45 - 12:45 13:45 - 14:45 15:44 15:45 16:46 17:47 18:46 19:45

Furin 05:46 06:46 07:48 08:10 08:47 08:53 09:44 09:46 10:46 11:46 - 12:46 13:46 - 14:46 15:44 15:46 16:47 17:48 18:47 19:46

Monument Aux Morts 05:46 06:46 07:49 08:11 08:47 08:53 09:45 09:46 10:46 11:46 - 12:46 13:46 - 14:46 15:45 15:46 16:47 17:49 18:47 19:46

St Quentin Fallavier Gare 05:49 06:49 07:52 08:14 08:50 08:56 09:48 09:49 10:49 11:49 - 12:49 13:49 - 14:49 15:48 15:49 16:50 17:52 18:50 19:49

Ruisseau 05:53 06:53 07:56 - 08:54 - - 09:53 10:53 11:53 - 12:53 13:53 - 14:53 - 15:53 16:54 17:56 18:54 19:53

Tharabie 05:53 06:53 07:57 - 08:55 - - 09:53 10:53 11:53 - 12:53 13:53 - 14:53 - 15:53 16:54 17:57 18:54 19:53

Dauphine 05:54 06:54 07:58 - 08:56 - - 09:54 10:54 11:54 - 12:54 13:54 - 14:54 - 15:54 16:55 17:58 18:55 19:54

Luzais Parking 05:56 06:56 08:00 - 08:58 - - 09:56 10:56 11:56 - 12:56 13:56 - 14:56 - 15:56 16:57 18:00 18:57 19:56

4 routes 06:00 07:00 08:04 - 09:02 - - 10:00 11:00 12:00 - 13:00 14:00 - 15:00 - 16:00 17:01 18:04 19:01 20:00

Garines 06:01 07:01 08:06 - 09:04 - - 10:01 11:01 12:01 - 13:01 14:01 - 15:01 - 16:01 17:02 18:06 19:02 20:01

LA
 V

ER
P

IL
LI

ÈR
E

Malatrait 06:04 07:04 08:09 - 09:07 - - 10:04 11:04 12:04 - 13:04 14:04 - 15:04 - 16:04 17:05 18:09 19:05 20:04

Picardie 06:05 07:05 08:10 - 09:08 - - 10:05 11:05 12:05 - 13:05 14:05 - 15:05 - 16:05 17:06 18:10 19:06 20:05

Liberation 06:06 07:06 08:11 - 09:09 - - 10:06 11:06 12:06 - 13:06 14:06 - 15:06 - 16:06 17:07 18:11 19:07 20:06

Ancienne Gendarmerie 06:07 07:07 08:12 - 09:10 - - 10:07 11:07 12:07 - 13:07 14:07 - 15:07 - 16:07 17:08 18:12 19:08 20:07

Piscine 06:08 07:08 08:13 - 09:11 - - 10:08 11:08 12:08 - 13:08 14:08 - 15:08 - 16:08 17:09 18:13 19:09 20:08

Hotel de la Poste 06:08 07:08 08:13 - 09:11 - - 10:08 11:08 12:08 - 13:08 14:08 - 15:08 - 16:08 17:09 18:13 19:09 20:08

Giraud Gare 06:11 07:11 08:16 - 09:14 - - 10:11 11:11 12:11 - 13:11 14:11 - 15:11 - 16:11 17:12 18:16 19:12 20:11

V
IL

LE
F.

The Village 06:15 07:15 08:20 - 09:18 - - 10:15 11:15 12:15 - 13:15 14:15 - 15:15 - 16:15 17:16 18:20 19:16 20:15

Muissiat 06:18 07:18 08:23 - 09:21 - - 10:18 11:18 12:18 - 13:18 14:18 - 15:18 - 16:18 17:19 18:23 19:19 20:18

Le Pont 06:18 07:18 08:23 - 09:21 - - 10:18 11:18 12:18 - 13:18 14:18 - 15:18 - 16:18 17:19 18:23 19:19 20:18

Aillat 06:20 07:20 08:25 - 09:23 - - 10:20 11:20 12:20 - 13:20 14:20 - 15:20 - 16:20 17:21 18:25 19:21 20:20

Securite Sociale 06:20 07:20 08:25 - 09:23 - - 10:20 11:20 12:20 - 13:20 14:20 - 15:20 - 16:20 17:21 18:25 19:21 20:20

VF Hôtel de Ville 06:21 07:21 08:26 - 09:24 - - 10:21 11:21 12:21 - 13:21 14:21 - 15:21 - 16:21 17:22 18:26 19:22 20:21

 VF Hôtel de Ville 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

V
IL

LE
FO

N
TA

IN
E

Berthet 05:32 06:32 07:33 08:33 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:33 17:33 18:33 19:32

Pinede 05:33 06:33 07:34 08:34 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:34 17:34 18:34 19:33

Rue Pasteur 05:34 06:34 07:35 08:35 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:35 17:35 18:35 19:34

Noyera 05:35 06:35 07:36 08:36 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:36 17:36 18:36 19:35

Ginet Village 05:35 06:35 07:36 08:36 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:36 17:36 18:36 19:35

Le Vellein 05:36 06:36 07:37 08:37 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:37 17:37 18:37 19:36

Charmai 05:37 06:37 07:38 08:38 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:38 17:38 18:38 19:37

Mas de la Raz 05:37 06:37 07:38 08:38 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:38 17:38 18:38 19:37

SA
IN

T-
Q

U
EN

TI
N

-F
A

LL
A

V
IE

R

Gargues 05:40 06:40 07:41 08:41 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:41 17:41 18:41 19:40

Charretons 05:41 06:41 07:42 08:42 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:42 17:42 18:42 19:41

Cochet 05:41 06:41 07:42 08:42 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:42 17:42 18:42 19:41

College Allinges 05:43 06:43 07:44 08:44 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:44 17:44 18:44 19:43

Lieuse 05:44 06:44 07:45 08:45 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:45 17:45 18:45 19:44

St Quentin Mairie 05:44 06:44 07:46 08:45 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:45 17:46 18:45 19:44

Muguets 05:45 06:45 07:47 08:46 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:46 17:47 18:46 19:45

Furin 05:46 06:46 07:48 08:47 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:47 17:48 18:47 19:46

Monument Aux Morts 05:46 06:46 07:49 08:47 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:47 17:49 18:47 19:46

St Quentin Fallavier Gare 05:49 06:49 07:52 08:50 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:50 17:52 18:50 19:49

Ruisseau 05:53 06:53 07:56 08:54 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 17:56 18:54 19:53

Tharabie 05:53 06:53 07:57 08:55 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:54 17:57 18:54 19:53

Dauphine 05:54 06:54 07:58 08:56 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:55 17:58 18:55 19:54

Luzais Parking 05:56 06:56 08:00 08:58 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:57 18:00 18:57 19:56

4 routes 06:00 07:00 08:04 09:02 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:01 18:04 19:01 20:00

Garines 06:01 07:01 08:06 09:04 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:02 18:06 19:02 20:01

LA
 V

ER
P

IL
LI

ÈR
E

Malatrait 06:04 07:04 08:09 09:07 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:05 18:09 19:05 20:04

Picardie 06:05 07:05 08:10 09:08 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06 18:10 19:06 20:05

Liberation 06:06 07:06 08:11 09:09 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:07 18:11 19:07 20:06

Ancienne Gendarmerie 06:07 07:07 08:12 09:10 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:08 18:12 19:08 20:07

Piscine 06:08 07:08 08:13 09:11 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:09 18:13 19:09 20:08

Hotel de la Poste 06:08 07:08 08:13 09:11 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:09 18:13 19:09 20:08

Giraud Gare 06:11 07:11 08:16 09:14 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:12 18:16 19:12 20:11

VI
LL

EF
O

N
TA

IN
E The Village 06:15 07:15 08:20 09:18 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:16 18:20 19:16 20:15

Muissiat 06:18 07:18 08:23 09:21 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:19 18:23 19:19 20:18

Le Pont 06:18 07:18 08:23 09:21 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:19 18:23 19:19 20:18

Aillat 06:20 07:20 08:25 09:23 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:21 18:25 19:21 20:20

Securite Sociale 06:20 07:20 08:25 09:23 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:21 18:25 19:21 20:20

VF Hôtel de Ville 06:21 07:21 08:26 09:24 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:22 18:26 19:22 20:21

Arrêt accessible aux Personnes à Mobilité Réduite.

Ne circule pas pendant les petites vacances scolaires.A

A A A A AA B

Ne circule pas le mercredi en période scolaire.B

VF Hôtel de VilleVF Hôtel de Ville
Samedis toute l’année et du lundi au vendredi en étéDu lundi au vendredi en période scolaire et durant les petites vacances scolaires

La VerpillièreLa Verpillière LIGNE

7



Ruban Péri : Arrêt de dépose de la zone E
Tronçon desservi uniquement à certains horaires

Ancienne 
Gendarmerie

Piscine

+ de services 

Le service Ruban Nuit est assuré par les lignes ,  et . L’ensemble des arrêts de 

ces trois lignes est desservi sur demande du lundi au vendredi de 21h à 6h. Le samedi, 

le service s’arrête à minuit.Les arrêts du Parc de Chesnes desservis par la ligne  sont 
intégrés au service Ruban Nuit. La réservation est possible jusqu’à 1h avant le départ.

La solution assure la dépose au plus près des entreprises non desservies par 
des lignes régulières avec une prise en charge à l’arrêt Artois (en correspondance avec 
la ligne ) et à l’arrêt Luzais Parking (en correspondance avec la ligne ligne ).



Dispon ib le  su r DISPONIBLE SUR

TICKET UNITÉ :
Vendu à bord : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1,50 €

17,50 €

11,50 €
115,00 €

30,00 €

300,00 €

17,00 €

170,00 €

17,50 €

1,30 €

2,50 €

10,00 €

Vendu en agence commerciale, auprès d’un point relais,
ou depuis l’application mobile Ruban : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TICKET 2 VOYAGES : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CARNET 10 VOYAGES : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

MENSUEL  -26 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ANNUEL  3-10 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ANNUEL  -26 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

MENSUEL Tout public : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ANNUEL Tout public : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ANNUEL + 65 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SÉSAME : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

MENSUEL + 65 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tarifs
Titres occasionnels

45,70 €

38,90 €

130,80 €

93,40 €

Moins de 26 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Moins de 26 ans : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T-Libr S MENSUEL TER (gares CAPI) + RUBAN : . . . . . . . . . . . . . .

T-Libr M MENSUEL TER (CAPI/Lyon) + RUBAN  + TCL : . . . . . .

Retrouvez-nous
sur Facebook !

Déplacez-vous
avec l’appli Ruban !

Bourgoin-Jallieu
04 74 94 62 03 

Du lundi au vendredi
de 9h30 à 12h
et de 14h à 18h

Du lundi au vendredi
de 7h30 à 12h
et de 12h30 à 18h

Les mardis, jeudis
et vendredis de 9h à 12h

Le samedi de 14h à 17h15 Le samedi de 9h à 12h

Le mercredi de 9h à 12h
et de 13h30 à 17h

04 74 94 62 03 04 74 94 62 03 
Villefontaine L’Isle d’Abeau

Abonnements

www.rubantransport.com


